

Drive Safe Skandinavia ApS

Lindholm Søpark 28, 2, lejl. 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 35 03 75 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

Niels Højgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drive Safe Skandinavia ApS
Lindholm Søpark 28, 2, lejl. 4
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 35 03 75 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Højgård

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i import og handel med punkteringsbeskyttelse til brug i dæk samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.812 kr. mod 189.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.572 kr. mod 8.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	441.812	189.693
1 Personaleomkostninger	-470.104	-178.343
Driftsresultat	-28.292	11.350
Øvrige finansielle omkostninger	-370	0
Resultat før skat	-28.662	11.350
Skat af årets resultat	6.090	-2.776
Årets resultat	-22.572	8.574
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.574
Disponeret fra overført resultat	-22.572	0
Disponeret i alt	-22.572	8.574

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>19.664</u>	<u>22.164</u>
Varebeholdninger i alt	<u>19.664</u>	<u>22.164</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.476	47.303
Udskudte skatteaktiver	<u>14.762</u>	<u>8.672</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.238</u>	<u>55.975</u>
Likvide beholdninger	<u>29.442</u>	<u>23.292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.344</u>	<u>101.431</u>
Aktiver i alt	<u>94.344</u>	<u>101.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-57.274	-34.702
Egenkapital i alt	22.726	45.298
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	66.618	51.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.618	56.133
Gældsforpligtelser i alt	71.618	56.133
Passiver i alt	94.344	101.431

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	442.041	163.917
Pensioner	3.031	5.196
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.624</u>	<u>9.230</u>
	<u>470.104</u>	<u>178.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-34.702	-43.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.572</u>	<u>8.574</u>
	<u>-57.274</u>	<u>-34.702</u>